ea quae supra memorata sunt exigere praesumat; sed cum omnibus locis vel cellis saepe memorato monasterio subjectis, seu agris reliquis, possessionibus, in quibuscumque consistant locis, quas moderno tempore tam ex aprisione quam ex eremo habuit tractas, vel deinceps excolere potuerint, vel cum aliis quibuscumque praesentibus, quibus piraesente tempore isdem Abba juste rationabiliterque dominari videtur, simul etiam cum his quae divina pietas per suos quosque fideles ipsi sacratissimo loco augere voluerit, liceat memorato Abbati suisque successoribus in eodem coenobio degentibus quite vivere et easdem res sine cuiuspiam contradictione aut minoratione tenere et possidere et pro nobis, conjugi proleque nostra, ac stabilitate regini nostri Domini misericordiam libenter exorare. Et quando cunque divina pietas dictum Abbatem ab hac luce suscepit, quandiu ipsi monachi inter se tales eligere potuerint qui ipsam congregagationem secundum regulam sancti Benedicti regere valeant, per nostrum consensum ac jussionem licentiam habeant ex semetipsis eligendi Abbates. Praecimus etiam ut commutationesquas cum quibuscumque bonis hominibus de rebus saepedicti monasterii fecisse dinoscitur, aut deinceps facere ipse ac successores sui voluerint, ubicunque juste et rationabiliter factae sunt vel fuerint, quiete per hanc nostram auctoritatem possideant, neque ullam iniciatam contrarietatem aut injustam inquietudinem de eis ullo unquam tempore patientur quin jure eas firmissimo teneant atque possidenat. Et ut haec auctoritas nostra praesentibus futurisque temporibus inconclusa permaneat, manu propria subter eam firmavimus, et de anulo nostro sigillare jussimus. Data VIII Kalendas Martii, Indictione XIII. anno XXVI. regnante Karolo gloriissimo Rege. Actum Carisiaco palatio in Dei nomine feliciter. Amen.

(Extret de MARCA HISPANICA, col. 789-790).